Empresa inscrita en el Tomo 28265, Folio 188, hoja B 110430, Inscripcion 32 del Libro de Sociedades del Reg. Merc.de Barcelona n? 2.924. N.I.F. A-59087494

PALETTE MIT GESCHLOSSENER OBERFLACHE 1200X800 MM

Art.-Nr. 1208CC

Rev. 1-12-20

n
&y

HDPE

CONGOST prasentiert eine geschlossene und leichte Palette aus recyceltem HDPE. Es hat eine leicht zu reinigende Struktur.

Abgerundete Ecken und Flansche ermdglichen einen einfachen und sicheren Transport von Giitern. Es ist niitzlich fiir alle Arten

von Industrie.
ZUSAMMENSETZUNG:
Material:

Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:
Gewicht:

Kapazitat:

AUBENMABE (mm) (+/-1%):
Lénge:

Breite:

Hdhe:

HDPE
Recycelt

8,200 kg

1200
800
145

BEMABTE DIMENSIONEN (mm) (+/-1%):

Lange Seite:

Abstand zwischen den Beinen:
Breite Beine an den Enden:

Breite Beine in der Mitte:

Kurze Seite:

Abstand zwischen den Beinen:
Breite Beine an den Enden:

Breite Beine in der Mitte:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:
Stapelbar:

Stapelhohe:

348
144
144

251
75
75

ANDERE FUNKTIONEN:
Oberfléche:

Bohrmasse:

Wandestérke:

Bodenauflage:
Rutschsicherungsrand:
Verstarkungen:
Temperaturbesténdigkeit:
Farben:

Einheiten/Palette (1200x800):

Thermodruckmakierung:

RFID:
TRAGLASTEN:
Dynamisch:
Statisch:
Hochregal:

Geschlossen (Deckel im Beinebereich)
3,2 mm

9 Beine

7 mm

Nein

von -20°C bis +60°C

Braun, schwarz

40

Optional

Nein

bis 850 kg
bis 3400 kg

CONGOST PLASTIC, S.A. Camide la Rovira, s/n 08187 STA. EULALIA DE RONCANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

WWWw.congost.com

congost@congost.com



http://www.congost.com/
mailto:congost@congost.com

