

Rev. 1-12-20

PALETTE MIT GESCHLOSSENER OBERFLÄCHE 1200X800 MM

Art.-Nr. 1208CC





CONGOST präsentiert eine geschlossene und leichte Palette aus recyceltem HDPE. Es hat eine leicht zu reinigende Struktur. Abgerundete Ecken und Flansche ermöglichen einen einfachen und sicheren Transport von Gütern. Es ist nützlich für alle Arten von Industrie

von Industrie.		
ZUSAMMENSETZUNG:		
Material:	HDPE	
Qualität:	Recycelt	
GEWICHT UND VOLUMEN:		
Gewicht:	8,200 kg	
Kapazität:		
AUβENMAβE (mm) (+/-1%):		
Länge:	1200	
Breite:	800	
Höhe:	145	
BEMAβTE DIMENSIONEN (mm) (+/-1%):		
Lange Seite:		
Abstand zwischen den Beinen:	348	
Breite Beine an den Enden:	144	
Breite Beine in der Mitte:	144	
Kurze Seite:		
Abstand zwischen den Beinen:	251	
Breite Beine an den Enden:	75	
Breite Beine in der Mitte:	75	
STAPEL- UND NESTBAR:		
Nestbar:	Nein	
Nestbarer Bereich:		
Nicht nestbarer Bereich:		
Stapelbar:		
Stapelhöhe:		

ANDERE FUNKTIONEN:	
Oberfläche:	Geschlossen (Deckel im Beinebereich)
Bohrmasse:	
Wändestärke:	3,2 mm
Bodenauflage:	9 Beine
Rutschsicherungsrand:	7 mm
Verstärkungen:	Nein
Temperaturbeständigkeit:	von -20°C bis +60°C
Farben:	Braun, schwarz
Einheiten/Palette (1200x800):	40
Thermodruckmakierung:	Optional
RFID:	Nein
TRAGLASTEN:	

Dynamisch: bis 850 kg
Statisch: bis 3400 kg

Hochregal:

